

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753





ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					32,839.36		2,030.00		33,234.38		3,313.48		33,194.38		2,343.48		16,142.92		6,920.02	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					32,839.36		2,030.00		33,234.38		3,313.48		33,194.38		2,343.48		16,142.92		6,920.02	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,617.10		1,318.82		2,911.12		1,602.30		2,871.12		1,632.30		3,515.12		2,797.12	
71500025003 B		PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	2.00	36.00	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	2.00	40.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00
71600001002 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	6.00	240.00	4.00	160.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	40.000000	3.00	120.00	1.00	40.00	3.00	120.00	1.00	40.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
71600004011 B		LÁPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	7.50	6.00	7.50	6.00	7.50	6.00	7.50	6.00	7.50	6.00	7.50
71600006054 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50
71600008011 B		SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00
71600008015 B		SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
71600008055 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 28 mm APROX.	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	72.00	432.00	72.00	432.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	359.10	18.00	359.10	18.00	359.10	18.00	359.10	18.00	359.10	18.00	359.10
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	2.00	30.00	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	2.00	40.00	3.00	60.00	2.00	40.00
71720017006 B		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	0.416660	6.00	2.48	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52	6.00	2.52
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00	6.00	15.00	4.00	10.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	2.00	216.00	0.00	0.00
73700001000 B		COLA SINTETICA X 500 mL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00
76740004010 B		CD REGRABABLE DE 700 MB	EMP X 50	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	2.00	120.00	3.00	180.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	255.00	3.00	255.00	3.00	255.00	3.00	255.00	3.00	255.00	3.00	255.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84	3.00	90.84
76740005244 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	98.000000	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	4.00	392.00	6.00	588.00	6.00	588.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						32,839.36		2,030.00		33,234.38		3,313.48		33,194.38		2,343.48		16,142.92		6,920.02
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						32,839.36		2,030.00		33,234.38		3,313.48		33,194.38		2,343.48		16,142.92		6,920.02
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						370.00		123.00		366.00		123.00		366.00		123.00		476.00		182.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	2.00	38.00	3.00	57.00	2.00	38.00	3.00	57.00	2.00	38.00	3.00	57.00	3.00	57.00
13300016015 B		DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00
13300024007 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00
1350005005 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00
13500013001 B		RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
13500014014 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
13920010007 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	2.00	80.00	0.00	0.00
89570008003 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	12.00	120.00	8.00	80.00
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS						4,117.26		588.18		4,117.26		588.18		4,117.26		588.18		5,881.80		2,940.90
94080013008 B		LLANTA 265/70R16	UNIDAD	588.180000	7.00	4,117.26	1.00	588.18	7.00	4,117.26	1.00	588.18	7.00	4,117.26	1.00	588.18	10.00	5,881.80	5.00	2,940.90
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		2,000.00		1,000.00
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	1.00	1,000.00
Meta: 0007 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA						1,024.00		806.00		1,024.00		806.00		1,024.00		806.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,024.00		806.00		1,024.00		806.00		1,024.00		806.00		0.00		0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						824.00		806.00		824.00		806.00		824.00		806.00		0.00		0.00
60750007016 S		SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	24.00	1.00	6.00	1.00	24.00	1.00	6.00	1.00	24.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
85050005002 S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						8,308.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						8,308.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						120.00		120.00		120.00		120.00		120.00		120.00		0.00		0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						296.00		0.00		296.00		0.00		296.00		0.00		0.00		0.00
89960009001 B		PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	37.000000	8.00	296.00	0.00	0.00	8.00	296.00	0.00	0.00	8.00	296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						776.00		0.00		776.00		0.00		776.00		0.00		0.00		0.00
89020001003 B		BOTA DE JEBE TALLA 42	PAR	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0009 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					8,308.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					8,308.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		7,968.00		6,620.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO					776.00		0.00		776.00		0.00		776.00		0.00		0.00		0.00	
89020003013 B		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	PAR	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020003013 B		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	PAR	52.000000	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	3.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020003013 B		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	PAR	52.000000	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	2.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD					436.00		0.00		276.00		0.00		276.00		0.00		0.00		0.00	
80500003008 B		MASCARILLA DE MEDIA CARA DE PLASTICO CON 2 FILTROS DE CARBON	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005005 B		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA M	PAR	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500005022 B		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA L	PAR	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006001 B		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006002 B		CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
60750007019 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCAR	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
85050005001 S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					5,233.75		0.00		6,008.75		0.00		6,008.75		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,459.25		0.00		1,534.25		0.00		1,534.25		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					295.00		0.00		295.00		0.00		295.00		0.00		0.00		0.00	
09110006003 B		NÉCTAR DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001027 B		GALLETA DE SODA X 26 g APROX	DECENA	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					452.00		0.00		527.00		0.00		527.00		0.00		0.00		0.00	
89030002002 B		MOCHILA DE DRIL	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002015 B		GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007033 B		CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007033 B		CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					5,233.75		0.00		6,008.75		0.00		6,008.75		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,459.25		0.00		1,534.25		0.00		1,534.25		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					452.00		0.00		527.00		0.00		527.00		0.00		0.00		0.00	
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008017 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA PARA CABALLERO	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008055 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA PARA DAMA	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO					175.00		0.00		175.00		0.00		175.00		0.00		0.00		0.00	
89020001001 B		BOTA DE JEBE	PAR	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					441.25		0.00		441.25		0.00		441.25		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	25.00	441.25	0.00	0.00	25.00	441.25	0.00	0.00	25.00	441.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					96.00		0.00		96.00		0.00		96.00		0.00		0.00		0.00	
17550014010 B		GRASA AMARILLA MULTIUSO	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
17550010009 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	LITRO	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0051 - DESARROLLAR Y FORTALCER CAPACIDADES EN LAS ORGANIZ					3,429.50		0.00		4,129.50		0.00		4,129.50		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					148.00		0.00		148.00		0.00		148.00		0.00		0.00		0.00	
89960009001 B		PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					351.50		0.00		351.50		0.00		351.50		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	10.00	176.50	0.00	0.00	10.00	176.50	0.00	0.00	10.00	176.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	10.00	175.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					2,430.00		0.00		3,130.00		0.00		3,130.00		0.00		0.00		0.00	
73150001072 B		PINTURA ESMALTE	GALON	48.000000	20.00	960.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150009001 B		SELLADOR PARA PARED	GALON	56.000000	5.00	280.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014000 B		PINTURA ANTICORROSIVA	GALON	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B		RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 5 in	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
60750007011 S		SERVICIO DE AFINAMIENTO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0052 - INCREMENTAR Y MEJORAR LA COBERTURA DE SERVICIOS DE					245.00		0.00		245.00		0.00		245.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					70.00		0.00		70.00		0.00		70.00		0.00		0.00		0.00	
89960014005 B		MAMELUCO DE TASLAN MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,613.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02
Meta: 0011 - CAMPAÑAS ORIENTADAS AL DESARROLLO DE UNA CULTURA TURISTICA						12,008.53		2,081.22		3,748.13		1,967.22		3,748.13		1,967.22		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0047 - FORTALECER Y MEJORAR LA PROMOCION Y DIFUSION DE LOS						8,008.53		2,081.22		3,748.13		1,967.22		3,748.13		1,967.22		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,204.75		493.80		1,944.35		394.80		1,944.35		394.80		0.00		0.00
71500012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023010 B		TIJERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00
71500048000 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	2.00	9.00	6.00	27.00	2.00	9.00	6.00	27.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	2.00	12.00	6.00	36.00	2.00	12.00	6.00	36.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	2.00	12.00	6.00	36.00	2.00	12.00	6.00	36.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	2.00	12.00	6.00	36.00	2.00	12.00	6.00	36.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008053 B		SELLO AUTOENTINTABLE 40 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008057 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 15 mm	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008058 B		SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	19.00	171.00	19.00	171.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005049 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017016 B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm	CIENTO	58.800000	1.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026004 B		PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.600000	18.00	10.80	18.00	10.80	18.00	10.80	18.00	10.80	18.00	10.80	18.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02
Meta: 0011 - CAMPAÑAS ORIENTADAS AL DESARROLLO DE UNA CULTURA TURISTICA						12,008.53		2,081.22		3,748.13		1,967.22		3,748.13		1,967.22		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0047 - FORTALECER Y MEJORAR LA PROMOCION Y DIFUSION DE LOS						8,008.53		2,081.22		3,748.13		1,967.22		3,748.13		1,967.22		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,204.75		493.80		1,944.35		394.80		1,944.35		394.80		0.00		0.00
71730005002 B		CARTULINA DE HILO 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	155.00	93.00	150.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	98.000000	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						282.00		15.00		282.00		0.00		282.00		0.00		0.00		0.00
13500005008 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	1.00	15.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013001 B		RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008004 B		TELA POLIPIMA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008031 B		TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008065 B		TELA POLIESTER LIVIANO X 1.00 m DE ANCHO	METRO	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
04010001001 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001002 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	1,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,249.98		1,250.02		1,249.98		1,250.02		1,249.98		1,250.02		0.00		0.00
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	1.00	1,249.98	1.00	1,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI						2,161.50		565.00		1,632.50		565.00		1,532.50		447.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,161.50		565.00		1,632.50		565.00		1,532.50		447.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						252.00		270.00		252.00		270.00		252.00		252.00		0.00		0.00
09110002008 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	18.000000	8.00	144.00	9.00	162.00	8.00	144.00	9.00	162.00	8.00	144.00	8.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007012 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,394.50		100.00		875.50		100.00		775.50		0.00		0.00		0.00
47030022068 B		GIGANTOGRAFÍA DE LONA 12 oz 2.40 m X 3.60 m APROX.	UNIDAD	519.000000	1.00	519.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004210 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI						2,161.50		565.00		1,632.50		565.00		1,532.50		447.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,161.50		565.00		1,632.50		565.00		1,532.50		447.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,394.50		100.00		875.50		100.00		775.50		0.00		0.00		0.00	
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	15.00	345.00	0.00	0.00	15.00	345.00	0.00	0.00	15.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010031B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011008 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023008 B		TIJERA DE METAL 26.5 cm CON MANGO ERGONÓMICO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						385.00		195.00		375.00		195.00		375.00		195.00		0.00		0.00	
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	1.00	20.00	2.00	40.00	1.00	20.00	2.00	40.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500005008 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500013001 B		RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13500014014 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	2.00	80.00	4.00	160.00	2.00	80.00	4.00	160.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13920010014 B		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 200 g	UNIDAD	2.000000	80.00	160.00	40.00	80.00	80.00	160.00	40.00	80.00	80.00	160.00	40.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES						130.00		0.00		130.00		0.00		130.00		0.00		0.00		0.00	
29100012008 B		PERLA JAPONESA PARA BISUTERIA N° 5	KLG	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89980003002 B		CROCHET DE METAL N° 4	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - NORMAR Y FISCALIZAR						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						1,200.00		3,800.00		1,200.00		3,800.00		1,200.00		3,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,200.00		3,800.00		1,200.00		3,800.00		1,200.00		3,800.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,200.00		3,800.00		1,200.00		3,800.00		1,200.00		3,800.00		0.00		0.00	
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,200.00	1.00	3,800.00	1.00	1,200.00	1.00	3,800.00	1.00	1,200.00	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS							139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO							90.00		90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							90.00		90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							90.00		90.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09110002003 B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L UNIDAD 5.000000						18.00	90.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0025 - DESARROLLAR LA ECONOMIA LOCAL							1,628.96		1,500.04		1,637.96		1,500.04		1,637.96		1,500.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							1,499.96		1,500.04		1,499.96		1,500.04		1,499.96		1,500.04		0.00		0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00
04010001000 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS SERVICIO						1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO						1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL DES/							129.00		0.00		138.00		0.00		138.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							129.00		0.00		138.00		0.00		138.00		0.00		0.00		0.00
13300007008 B CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 L UNIDAD 12.000000						4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012004 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X UNIDAD 18.000000						2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005008 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m UNIDAD 15.000000						3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0027 - MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS EN LA GESTION MUNICIPAL							141.50		53.00		55.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							141.50		53.00		55.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							41.50		53.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09110002003 B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L UNIDAD 5.000000						6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007012 B AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15 UNIDAD 11.500000						1.00	11.50	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							100.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00		55.00		0.00
13300014019 B AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L UNIDAD 19.000000						1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005008 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m UNIDAD 15.000000						1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00								
13500013001 B RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO UNIDAD 10.000000						1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014 B JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA) UNIDAD 40.000000						1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
89570008139 B TELA FRANELA X 60 cm DE ANCHO COLOR VERDE METRO 8.000000						2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0030 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES							3,783.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							3,783.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,783.50		284.00		2,566.50		284.00		2,566.50		284.00		0.00		0.00
50330025012 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 72 mm X 110 yd UNIDAD 7.000000						2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR UNIDAD 5.000000						2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0030 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES					3,783.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,783.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		3,566.46		1,284.04		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,783.50		284.00		2,566.50		284.00		2,566.50		284.00		0.00		0.00	
71030012020 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AMARILLO	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005023 B		FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 260 HOJAS	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	2.00	92.00	2.00	92.00	2.00	92.00	2.00	92.00	2.00	92.00	2.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL 26/8	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004007 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008050 B		SELLO DE MADERA 5.5 cm X 11 cm	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008051 B		SELLO DE MADERA 1.2 cm X 4.5 cm	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	2.00	9.00	1.00	4.50	2.00	9.00	1.00	4.50	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009 B		PAPEL LUSTRE 50 cm X 70 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	6.00	24.00	7.00	28.00	6.00	24.00	7.00	28.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	2.00	4.00	1.00	2.00	2.00	4.00	1.00	2.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006127 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 116 A1UC020 NEGRO	UNIDAD	320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00	5.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					499.98		500.02		499.98		500.02		499.98		500.02		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																							
					2024				2025				2026				2027											
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	Semestre 1				Semestre 2				Semestre 1				Semestre 2				Semestre 1				Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43	261,692.77	507,662.99	231,529.45	595,533.35	230,492.88	137,580.32	116,084.22															
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						139,329.04	24,918.35	131,259.46	26,122.78	131,813.32	25,148.21	16,197.92	6,920.02															
Meta: 0030 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						3,783.46	1,284.04	3,566.46	1,284.04	3,566.46	1,284.04	0.00	0.00															
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						3,783.46	1,284.04	3,566.46	1,284.04	3,566.46	1,284.04	0.00	0.00															
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						499.98	500.02	499.98	500.02	499.98	500.02	0.00	0.00	0.00	0.00													
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	0.00	0.00	0.00	0.00							
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCION, EDUCACION Y CONTROL DEL M						4,938.92	3,170.70	4,946.42	3,258.95	5,603.28	3,492.38	0.00	0.00															
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						3,443.32	1,692.60	3,468.32	1,780.85	4,125.18	2,014.28	0.00	0.00															
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,657.60	1,692.60	1,692.60	1,780.85	1,692.60	1,780.85	0.00	0.00	0.00	0.00													
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000		84.00	1,482.60	84.00	1,482.60	89.00	1,570.85	84.00	1,482.60	89.00	1,570.85	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	17.500000		10.00	175.00	12.00	210.00	12.00	210.00	12.00	210.00	12.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						933.72	0.00	933.72	0.00	0.00	1,400.58	233.43	0.00	0.00														
76740006207 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	233.430000		4.00	933.72	0.00	0.00	4.00	933.72	0.00	0.00	6.00	1,400.58	1.00	233.43	0.00	0.00	0.00	0.00							
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						852.00	0.00	842.00	0.00	1,032.00	0.00	0.00	0.00															
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	19.000000		5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	15.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
13300016015 B		DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	110.000000		5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
13300024021 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4.5 L	UNIDAD	17.000000		6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
13500005008 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	15.000000		5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
13500013001 B		RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	10.000000		3.00	30.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA						211.80	211.80	211.80	211.80	211.80	211.80	0.00	0.00															
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						211.80	211.80	211.80	211.80	211.80	211.80	0.00	0.00	0.00	0.00													
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000		12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0023 - EDUCACION CULTURA Y CIUDADANIA AMBIENTAL						1,054.50	1,054.50	1,054.50	1,054.50	1,054.50	1,054.50	0.00	0.00															
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,054.50	1,054.50	1,054.50	1,054.50	1,054.50	1,054.50	0.00	0.00	0.00	0.00													
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000		30.00	529.50	30.00	529.50	30.00	529.50	30.00	529.50	30.00	529.50	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	17.500000		30.00	525.00	30.00	525.00	30.00	525.00	30.00	525.00	30.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0024 - IMPLEMENTACION SUPERVISION Y FISCALIZACION AMBIENTAL						229.30	211.80	211.80	211.80	211.80	211.80	0.00	0.00															
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						229.30	211.80	211.80	211.80	211.80	211.80	0.00	0.00	0.00	0.00													
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000		12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	17.500000		1.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
Meta: 0032 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						1,064.50	0.00	877.00	0.00	877.00	0.00	0.00	0.00															
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,064.50	0.00	877.00	0.00	877.00	0.00	0.00	0.00															
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						981.00	0.00	877.00	0.00	877.00	0.00	0.00	0.00															
71060012006 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	90.000000		5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0033 - DESARROLLO AGROPECUARIO					2,898.40		2,090.35		2,557.60		2,090.35		2,557.60		2,090.35		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0030 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL DES/					2,726.10		1,952.35		2,419.60		1,952.35		2,419.60		1,952.35		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,773.00		911.00		1,466.50		911.00		1,466.50		911.00		0.00		0.00	
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	5.00	20.00	6.00	24.00	5.00	20.00	6.00	24.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 70 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005210 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - ESTUDIOS PROYECTOS Y LIQUIDACIONES DE OBRAS					210.00		210.00		210.00		210.00		210.00		210.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - ELABORACION DE EXPEDIENTES Y FICHAS TECNICAS					210.00		210.00		210.00		210.00		210.00		210.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					210.00		210.00		210.00		210.00		210.00		210.00		0.00		0.00	
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	42.00	210.00	42.00	210.00	42.00	210.00	42.00	210.00	42.00	210.00	42.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
60010004009 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SEÑALIZACIONES DE SEGURIDAD	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60960001017 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SEMAFORO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0040 - PROMOCION DEL COMERCIO					36,798.16		618.00		42,593.26		707.70		42,630.26		587.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					600.00		0.00		618.36		0.00		618.36		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					600.00		0.00		618.36		0.00		618.36		0.00		0.00		0.00	
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	181.68	0.00	0.00	6.00	181.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	90.84	0.00	0.00	3.00	90.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	90.84	0.00	0.00	3.00	90.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02	
Meta: 0040 - PROMOCION DEL COMERCIO					36,798.16		618.00		42,593.26		707.70		42,630.26		587.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA					1,769.16		54.00		1,885.90		119.70		1,922.90		119.70		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,769.16		54.00		1,885.90		119.70		1,922.90		119.70		0.00		0.00	
29050006005 B		WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 30 m	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025006 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025013 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 12.7 mm X 72 yd	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330026005 B		PABALO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	240.00	0.00	0.00	48.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030060005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7103006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	18.00	414.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	18.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001001 B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71590011007 B		ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	78.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71590012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71590019001 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71590021002 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71590022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71590023008 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004008 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006054 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						139,329.04		24,918.35		131,259.46		26,122.78		131,813.32		25,148.21		16,197.92		6,920.02
Meta: 0040 - PROMOCION DEL COMERCIO						36,798.16		618.00		42,593.26		707.70		42,630.26		587.70		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA						1,769.16		54.00		1,885.90		119.70		1,922.90		119.70		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,769.16		54.00		1,885.90		119.70		1,922.90		119.70		0.00		0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	12.00	108.00	6.00	54.00	12.00	239.40	6.00	119.70	12.00	239.40	6.00	119.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	0.040000	4.00	0.16	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - FORTALECER Y PROMOVER EL ORDENAMIENTO DEL COMERC						34,429.00		564.00		40,089.00		588.00		40,089.00		468.00		0.00		0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES						34,429.00		564.00		40,089.00		588.00		40,089.00		468.00		0.00		0.00
02550001009 B		LIJA PARA PULIR PARED	UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001000 B		CANDADO X 60 mm	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33750003000 B		HERBICIDA RANGO 2T PARA CESPED	LITRO	480.000000	88.00	32,640.00	0.00	0.00	68.00	32,640.00	0.00	0.00	68.00	32,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33750007000 B		INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS	LITRO	166.500000	6.00	999.00	0.00	0.00	6.00	999.00	0.00	0.00	6.00	999.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33750007033 B		CLORPIRIFOS 2.5% POLVO SECO (DP) 1 kg	UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33750008002 B		BRODIFACQUIMA 0.005% CEBO EN GRANULOS 50 g	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	6,000.00	0.00	0.00	100.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100015124 B		ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE X 7.5 cm	UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	6.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001002 B		RODILLO PARA PINTAR DE 15 in	UNIDAD	24.000000	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	6.00	12.00	288.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.48		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						33,840.10		29,250.00		11,638.00		7,223.60		11,647.00		7,223.60		15,924.00		10,754.60
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,738.60		29,250.00		11,536.00		7,223.60		11,545.00		7,223.60		15,822.00		10,754.60
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						26,475.00		26,475.00		4,377.20		4,447.80		4,377.20		4,447.80		4,377.20		4,447.80
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	1,500.00	26,475.00	1,500.00	26,475.00	248.00	4,377.20	252.00	4,447.80	248.00	4,377.20	252.00	4,447.80	248.00	4,377.20	252.00	4,447.80
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						258.00		233.00		258.00		233.00		258.00		233.00		0.00		0.00
17550010007 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-41°	SERVICIO	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010008 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-60°	SERVICIO	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010029 B		ACEITE LUBRICANTE 4T X 1 gal	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	5.00	125.00	6.00	150.00	5.00	125.00	6.00	150.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						33,840.10		29,250.00		11,638.00		7,223.60		11,647.00		7,223.60		15,924.00		10,754.60
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,738.60		29,250.00		11,536.00		7,223.60		11,545.00		7,223.60		15,822.00		10,754.60
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,705.60		92.00		1,600.80		92.80		1,609.80		92.80		2,744.80		1,306.80
47030021001 B		FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00
50330025014 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 220 yd	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABLO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	6.00	72.00	6.00	72.00
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
71060012005 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	2.00	46.00	0.00	0.00	6.00	138.00	4.00	92.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00
71500012006 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 35 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
71500014003 B		PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00
71500021003 B		TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00
71500023008 B		TIJERA DE METAL 8 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	4.00	3.20	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00
71600001024 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
71600006037 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
71600008017 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,590.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						33,840.10		29,250.00		11,638.00		7,223.60		11,647.00		7,223.60		15,924.00		10,754.60
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						33,738.60		29,250.00		11,536.00		7,223.60		11,545.00		7,223.60		15,822.00		10,754.60
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,705.60		92.00		1,600.80		92.80		1,609.80		92.80		2,744.80		1,306.80
71600008060 B		SELLO AUTOENTINTABLE 24 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 10 mL	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	24.00	216.00	26.00	234.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80
71730005002 B		CARTULINA DE HILO 220 g TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	48.00	240.00	52.00	260.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	6.00	240.00	4.00	160.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	6.00	240.00	4.00	160.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	6.00	240.00	4.00	160.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	6.00	240.00	4.00	160.00
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS						3,400.00		850.00		3,400.00		850.00		3,400.00		850.00		6,800.00		3,400.00
94080003004 B		ARO DE ALUMINIO N° 18 PARA LLANTA DE CAMIONETA	UNIDAD	850.000000	4.00	3,400.00	1.00	850.00	4.00	3,400.00	1.00	850.00	4.00	3,400.00	1.00	850.00	8.00	6,800.00	4.00	3,400.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						1,900.00		1,600.00		1,900.00		1,600.00		1,900.00		1,600.00		1,900.00		1,600.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	1,300.00	1.00	1,000.00	1.00	1,300.00	1.00	1,000.00	1.00	1,300.00	1.00	1,000.00	1.00	1,300.00	1.00	1,000.00
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA						30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMP X 25	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					33,840.10		29,250.00		11,638.00		7,223.60		11,647.00		7,223.60		15,924.00		10,754.60	
Actividad Operativa: C0050 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL PLAN					71.50		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					71.50		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
71600001024	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00
Meta: 0006 - TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					10,301.40		0.00		8,048.40		0.00		8,048.40		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					10,301.40		0.00		8,048.40		0.00		8,048.40		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					8,048.40		0.00		8,048.40		0.00		8,048.40		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	456.00	8,048.40	0.00	0.00	456.00	8,048.40	0.00	0.00	456.00	8,048.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					2,230.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
02050001000	B	PIEDRA ESMERIL REDONDA 1 in X 6 in	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15480001000	B	CANDADO X 60 mm	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50110015000	B	SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg	UNIDAD	1.200000	200.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
73150001120	B	PINTURA ESMALTE COLOR TRAFICO BLANCO	GALON	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					23.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60750007014	S	SERVICIO DE PARCHADO DE LLANTAS	SERVICIO		1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007019	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750007027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOFURGÓN	SERVICIO		1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0007 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					23,699.80		1,419.20		23,765.10		1,487.90		23,765.10		1,487.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTR																				



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0007 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIA					23,699.80		1,419.20		23,765.10		1,487.90		23,765.10		1,487.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					23,699.80		1,419.20		23,765.10		1,487.90		23,765.10		1,487.90		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,297.60		202.00		2,362.90		270.70		2,362.90		270.70		0.00		0.00	
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	0.00	0.00	5.00	115.00	0.00	0.00	5.00	115.00	0.00	0.00	5.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	119.70	6.00	119.70	6.00	119.70	6.00	119.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71730005000 B		CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	9.00	2.00	6.00	3.00	9.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	26.500000	6.00	159.00	0.00	0.00	6.00	159.00	0.00	0.00	6.00	159.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005219 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. C13T664340 MAGENTA	UNIDAD	85.000000	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
94150002000 S		ALQUILER DE EXCAVADORA HIDRÁULICA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94150002002 S		ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					12,352.00		6,654.00		12,325.40		6,709.60		12,456.90		6,709.60		13,875.40		6,909.60	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					12,352.00		6,654.00		12,325.40		6,709.60		12,456.90		6,709.60		13,875.40		6,909.60	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,236.00		4,236.00		4,236.00		4,236.00		4,236.00		4,236.00		4,236.00		4,236.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00	240.00	4,236.00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,550.00		0.00		1,550.00		0.00		1,550.00		0.00		3,100.00		0.00	
76750062004 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 113R00762 NEGRO	UNIDAD	1,550.000000	1.00	1,550.00	0.00	0.00	1.00	1,550.00	0.00	0.00	1.00	1,550.00	0.00	0.00	2.00	3,100.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,216.00		768.00		6,189.40		823.60		6,320.90		823.60		6,189.40		823.60	
50330025014 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 19 mm X 36 yd	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0009 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					12,352.00		6,654.00		12,325.40		6,709.60		12,456.90		6,709.60		13,875.40		6,909.60	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					12,352.00		6,654.00		12,325.40		6,709.60		12,456.90		6,709.60		13,875.40		6,909.60	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,216.00		768.00		6,189.40		823.60		6,320.90		823.60		6,189.40		823.60	
71060003000	B	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.000000	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00
71060004005	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00
71060013039	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	12.00	276.00	8.00	184.00	12.00	240.00	8.00	160.00	12.00	240.00	8.00	160.00	12.00	240.00	8.00	160.00
71110001003	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	36.000000	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00	8.00	288.00	0.00	0.00
71500011005	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00
71500012006	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00
71500023008	B	TIJERA DE METAL 8 17/64 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00
71600006049	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 45 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008015	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	12.00	108.00	8.00	72.00	12.00	239.40	8.00	159.60	12.00	239.40	8.00	159.60	12.00	239.40	8.00	159.60



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0009 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						12,352.00		6,654.00		12,325.40		6,709.60		12,456.90		6,709.60		13,875.40		6,909.60
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						12,352.00		6,654.00		12,325.40		6,709.60		12,456.90		6,709.60		13,875.40		6,909.60
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,216.00		768.00		6,189.40		823.60		6,320.90		823.60		6,189.40		823.60
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	24.00	8.00	24.00	8.00	24.00	8.00	24.00	8.00	24.00	8.00	24.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00
76740006113 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01534 NEGRO	UNIDAD	947.750000	4.00	3,791.00	0.00	0.00	4.00	3,791.00	0.00	0.00	4.00	3,791.00	0.00	0.00	4.00	3,791.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						350.00		1,650.00		350.00		1,650.00		350.00		1,650.00		350.00		1,850.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	350.00	1.00	150.00	1.00	350.00	1.00	150.00	1.00	350.00	1.00	150.00	1.00	350.00	1.00	350.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00
Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00
29100010005 B		TEMPERA X 15 ml APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR DORADO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR PLATEADO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010165 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003110 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4 BLOCK X 100	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025014 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 220 yd	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABILO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



Fecha : 08/01/2024
Hora : 19:26
Página : 24 de 69

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00
71030016006 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 In X 50 yd	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	2.00	58.94	1.00	29.47	2.00	58.94	1.00	29.47	2.00	58.94	1.00	29.47	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005009 B		FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012008 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110004000 B		PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019002 B		REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021003 B		TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008 B		TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001027 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00	
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006049	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008034	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008038	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003045	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	70.00	630.00	0.00	0.00	70.00	630.00	0.00	0.00	70.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005049	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014004	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017008	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026004	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.600000	20.00	12.00	0.00	0.00	20.00	12.00	0.00	0.00	20.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011033	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	1.300000	1.00	1.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0010 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,894.24		74.47		4,683.94		74.47		4,679.94		74.47		0.00		0.00	
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	CIENTO	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0011 - CAMPAÑAS ORIENTADAS AL DESARROLLO DE UNA CULTURA TURISTICA					1,780.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,780.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					1,780.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		0.00		0.00	
15480001000 B		CANDADO X 60 mm	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79140001004 B		TOLDO DE LONA PLASTIFICADA	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0014 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					7,758.20		3,184.91		8,335.95		3,637.48		8,305.95		3,601.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - FORTALECER LA PROGRAMACION MULTIANUAL Y GESTION DE					989.94		195.00		1,185.32		260.70		1,155.32		224.70		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					989.94		195.00		1,185.32		260.70		1,155.32		224.70		0.00		0.00	
71030001005 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	2.00	58.94	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023007 B		JUEGO DE TIJERAS DE METAL X 3 PIEZAS CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0014 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						7,758.20		3,184.91		8,335.95		3,637.48		8,305.95		3,601.48		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - FORTALECER LA PROGRAMACION MULTIANUAL Y GESTION DE						989.94		195.00		1,185.32		260.70		1,155.32		224.70		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						989.94		195.00		1,185.32		260.70		1,155.32		224.70		0.00		0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006049 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	119.70	6.00	119.70	6.00	119.70	6.00	119.70	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	121.12	0.00	0.00	4.00	121.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0067 - DIRIGIR Y POTENCIAR LAS FASES DEL PROCESO PRESUPUES						3,208.50		1,590.50		3,598.87		1,989.37		3,598.87		1,989.37		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,208.50		1,590.50		3,598.87		1,989.37		3,598.87		1,989.37		0.00		0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025014 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 220 yd	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABILO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006008 B		GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LÍQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 ln X 5 ln (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	5.00	60.00	6.00	72.00	5.00	60.00	6.00	72.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	5.00	42.50	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	2.00	46.00	1.00	23.00	2.00	46.00	1.00	23.00	2.00	46.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0014 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					7,758.20		3,184.91		8,335.95		3,637.48		8,305.95		3,601.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0067 - DIRIGIR Y POTENCIAR LAS FASES DEL PROCESO PRESUPUES					3,208.50		1,590.50		3,598.87		1,989.37		3,598.87		1,989.37		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,208.50		1,590.50		3,598.87		1,989.37		3,598.87		1,989.37		0.00		0.00	
71110001001	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOC.	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LÁPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	7.50	0.00	0.00	6.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008006	B	SELLO DE JEBE "V"B"	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008015	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003045	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	718.20	36.00	718.20	36.00	718.20	36.00	718.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	4.17	10.00	4.17	10.00	4.17	10.00	4.17	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017008	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009	B	PAPEL LUSTRE 50 cm X 70 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0014 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					7,758.20		3,184.91		8,335.95		3,637.48		8,305.95		3,601.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0067 - DIRIGIR Y POTENCIAR LAS FASES DEL PROCESO PRESUPUES					3,208.50		1,590.50		3,598.87		1,989.37		3,598.87		1,989.37		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,208.50		1,590.50		3,598.87		1,989.37		3,598.87		1,989.37		0.00		0.00	
71720017013 B		PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005005 B		CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL		5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005245 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 F9J60A NEGRO MATE	UNIDAD	900.000000	2.00	1,800.00	1.00	900.00	2.00	1,800.00	1.00	900.00	2.00	1,800.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0068 - PLANIFICAR IMPLEMENTAR MEJORAR E INNOVAR EL PLANEAM					3,559.76		1,399.41		3,551.76		1,387.41		3,551.76		1,387.41		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,079.76		919.41		3,071.76		907.41		3,071.76		907.41		0.00		0.00	
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABLO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	1.00	14.00	3.00	42.00	1.00	14.00	3.00	42.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	8.00	235.76	3.00	88.41	8.00	235.76	3.00	88.41	8.00	235.76	3.00	88.41	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001 B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.000000	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DOC.	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008057 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 15 mm	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008058 B		SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



Fecha : 08/01/2024
Hora : 19:26
Página : 30 de 69

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0014 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION					7,758.20		3,184.91		8,335.95		3,637.48		8,305.95		3,601.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0068 - PLANIFICAR IMPLEMENTAR MEJORAR E INNOVAR EL PLANEAM					3,559.76		1,399.41		3,551.76		1,387.41		3,551.76		1,387.41		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,079.76		919.41		3,071.76		907.41		3,071.76		907.41		0.00		0.00	
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	
71850005005 B		CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	48.00	120.00	52.00	130.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005219 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. C13T664140 NEGRO	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005219 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. C13T664240 CIAN	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	
76740005219 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. C13T664340 MAGENTA	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005219 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. C13T664440 AMARILLO	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					480.00		480.00		480.00		480.00		480.00		480.00		0.00		0.00	
21010001101 S		SERVICIO DE ELBORACIÓN DE VIATICOS CON ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0016 - NORMAR Y FISCALIZAR					17,974.00		10,522.00		11,618.00		9,408.00		11,618.00		9,408.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					5,412.00		586.00		2,438.00		228.00		2,438.00		228.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,436.00		562.00		2,304.00		204.00		2,304.00		204.00		0.00		0.00	
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	19.00	171.00	18.00	162.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	33.00	165.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	
76740006234 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	1.00	250.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					476.00		24.00		134.00		24.00		134.00		24.00		0.00		0.00	
13300014018 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	
13300016015 B		DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTIONES DEL ALCALDE EN DIFERENTES INSTITUCIONES DE					10,062.00		9,936.00		9,180.00		9,180.00		9,180.00		9,180.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					10,062.00		9,936.00		9,180.00		9,180.00		9,180.00		9,180.00		0.00		0.00	
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.000000	559.00	10,062.00	552.00	9,936.00	510.00	9,180.00	510.00	9,180.00	510.00	9,180.00	510.00	9,180.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00
Actividad Operativa: C0003 - OPTIMIZACION DE LOS MECANISMOS DE ADQUISICION CONTR						7,091.04		4,380.00		4,872.74		3,570.00		4,872.74		3,570.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,091.04		4,380.00		4,872.74		3,570.00		4,872.74		3,570.00		0.00		0.00
71600001040 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001041 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008006 B		SELLO DE JEBE "V-B"	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008058 B		SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 25 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003008 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	115.00	1,035.00	120.00	1,080.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014015 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014017 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017008 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010 B		PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011004 B		LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18	CIENTO	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	EMP X 50	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00
Actividad Operativa: C0003 - OPTIMIZACION DE LOS MECANISMOS DE ADQUISICION CONTR							7,091.04		4,380.00		4,872.74		3,570.00		4,872.74		3,570.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							7,091.04		4,380.00		4,872.74		3,570.00		4,872.74		3,570.00		0.00		0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006234 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	250.000000		12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							103,507.50		94,871.00		104,828.90		94,627.90		102,390.90		94,627.90		91,508.00		91,500.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							12,007.50		3,371.00		10,928.90		3,127.90		10,890.90		3,127.90		8.00		0.00
29050006002 B		WINCHA DE METAL 10 m	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010070 B		GLOBO N° 12	UNIDAD	44.000000		1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	7.000000		2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR DORADO	UNIDAD	7.000000		2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010165 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000		1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003040 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	CIENTO	30.000000		3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025006 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025007 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	20.000000		8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABLO N° 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000		1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000		12.00	72.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	11.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	8.000000		3.00	24.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000		8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016013 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 72 mm X 55 yd	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000		8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001008 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	DOC.	92.000000		7.00	644.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000		4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000		7.00	59.50	0.00	0.00	6.00	49.50	0.00	0.00	6.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



Fecha : 08/01/2024
Hora : 19:26
Página : 34 de 69

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					103,507.50		94,871.00		104,828.90		94,627.90		102,390.90		94,627.90		91,508.00		91,500.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					12,007.50		3,371.00		10,928.90		3,127.90		10,890.90		3,127.90		8.00		0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	8.500000	8.00	68.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	5.00	230.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	59.00	1,357.00	0.00	0.00	44.00	961.00	0.00	0.00	44.00	961.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001 B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	9.00	13.50	0.00	0.00	9.00	16.00	0.00	0.00	7.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500001005 B		AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL 26/8	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	16.00	24.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008 B		TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008 B		TIJERA DE METAL 8 17/64 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	2.00	11.00	4.00	22.00	1.00	5.50	2.00	11.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	12.00	72.00	17.00	102.00	0.00	0.00	17.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004008 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LÁPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						103,507.50		94,871.00		104,828.90		94,627.90		102,390.90		94,627.90		91,508.00		91,500.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,007.50		3,371.00		10,928.90		3,127.90		10,890.90		3,127.90		8.00		0.00
7160006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006043 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
7160006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006054 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006058 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA SUPER FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006063 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008001 B		SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCULAR)	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008011 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008015 B		SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008016 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008034 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008050 B		SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160008055 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 28 mm APROX.	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720002010 B		PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 21 m	UNIDAD	9.900000	30.00	297.00	30.00	297.00	60.00	594.00	0.00	0.00	60.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003045 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	120.00	1,080.00	79.00	711.00	123.00	1,238.40	79.00	842.40	123.00	1,238.40	79.00	842.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						103,507.50		94,871.00		104,828.90		94,627.90		102,390.90		94,627.90		91,508.00		91,500.00
2.6.3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						0.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
74222358000 B		EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	1,250.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA						1,400.30		988.00		1,557.68		1,146.88		1,557.68		1,146.88		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,400.30		988.00		1,557.68		1,146.88		1,557.68		1,146.88		0.00		0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	4.00	92.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	4.00	6.00	4.00	8.00	4.00	8.00	4.00	8.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEXTINTABLE X 10 mL	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEXTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	236.40	12.00	236.40	12.00	239.40	12.00	239.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm) X 20	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	242.24	8.00	242.24	8.00	242.24	8.00	242.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	121.12	4.00	121.12	4.00	121.12	4.00	121.12	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00	
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA					1,400.30		988.00		1,557.68		1,146.88		1,557.68		1,146.88		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,400.30		988.00		1,557.68		1,146.88		1,557.68		1,146.88		0.00		0.00	
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	121.12	4.00	121.12	4.00	121.12	4.00	121.12	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0040 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA GE					7,864.68		0.00		8,828.00		0.00		8,828.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,864.68		0.00		8,828.00		0.00		8,828.00		0.00		0.00		0.00	
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025015 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 210 yd	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABILO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	4.00	117.88	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	30.00	690.00	0.00	0.00	30.00	690.00	0.00	0.00	30.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008016 B		SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 35 mm APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008050 B		SELLO AUTOENTINTABLE 10 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						119,863.52		100,239.00		120,087.32		99,344.78		117,649.32		99,344.78		91,508.00		91,500.00
Actividad Operativa: C0040 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA GI						7,864.68		0.00		8,828.00		0.00		8,828.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,864.68		0.00		8,828.00		0.00		8,828.00		0.00		0.00		0.00
71720003045 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	100.00	900.00	0.00	0.00	100.00	1,995.00	0.00	0.00	100.00	1,995.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	0.150000	6.00	0.90	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE PLASTICO	EMP X 25	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	108.000000	2.00	216.00	0.00	0.00	2.00	216.00	0.00	0.00	2.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006257 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3429 NEGRO	UNIDAD	360.000000	12.00	4,320.00	0.00	0.00	12.00	4,320.00	0.00	0.00	12.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NC						17,942.80		6,380.90		11,539.50		6,578.00		11,239.50		6,578.00		33.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						7,436.40		3,978.50		7,463.10		4,175.60		7,163.10		4,175.60		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,436.40		3,978.50		7,463.10		4,175.60		7,163.10		4,175.60		0.00		0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003104 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	17.00	5,100.00	12.00	3,600.00	17.00	5,100.00	12.00	3,600.00	18.00	4,800.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025007 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023010 B		TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 4 in	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	25.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		281,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0023 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NC						17,942.80		6,380.90		11,539.50		6,578.00		11,239.50		6,578.00		33.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						7,436.40		3,978.50		7,463.10		4,175.60		7,163.10		4,175.60		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,436.40		3,978.50		7,463.10		4,175.60		7,163.10		4,175.60		0.00		0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LÁPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008015 B		SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	18.00	162.00	18.00	162.00	18.00	359.10	18.00	359.10	18.00	359.10	18.00	359.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	0.400000	1.00	0.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0027 - PROMOVER COORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES OFICIALE						10,506.40		2,402.40		4,076.40		2,402.40		4,076.40		2,402.40		33.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,401.40		2,402.40		3,971.40		2,402.40		3,971.40		2,402.40		33.00		0.00
50330025006 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABILO N° 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	250.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004003 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	210.00	0.00	0.00	5.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	100.00	50.00	150.00	75.00	100.00	50.00	150.00	75.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010022 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A3	CIENTO	135.000000	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	50.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001001: B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0023 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NC						17,942.80		6,380.90		11,539.50		6,578.00		11,239.50		6,578.00		33.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - PROMOVER COORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES OFICIALE						10,506.40		2,402.40		4,076.40		2,402.40		4,076.40		2,402.40		33.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,401.40		2,402.40		3,971.40		2,402.40		3,971.40		2,402.40		33.00		0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
71600006038 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008006 B		SELLO DE JEBE "V"B"	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008029 B		SELLO DE JEBE "PROVEIDO"	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002 B		TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003045 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	2.00	110.00	6.00	330.00	2.00	110.00	6.00	330.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017008 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005 B		CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0023 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NC					17,942.80		6,380.90		11,539.50		6,578.00		11,239.50		6,578.00		33.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - PROMOVER COORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES OFICIALE					10,506.40		2,402.40		4,076.40		2,402.40		4,076.40		2,402.40		33.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,401.40		2,402.40		3,971.40		2,402.40		3,971.40		2,402.40		33.00		0.00	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) UNIDAD DE METAL X 50		7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 In (19 mm)	DOC.	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006257 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3429 NEGRO	UNIDAD	360.000000	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	6.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					105.00		0.00		105.00		0.00		105.00		0.00		0.00		0.00	
13300014018 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
15010001000 S		PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010001008 S		SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO	SERVICIO		1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO					29,565.11		6,835.86		26,612.11		6,835.86		26,598.11		6,849.86		42.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					29,541.11		6,835.86		26,588.11		6,835.86		26,574.11		6,849.86		42.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					13,225.00		100.00		12,850.00		100.00		12,850.00		100.00		0.00		0.00	
09110001000 B		BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790013003 B		CANASTA DE VIVERES (10 PRODUCTOS)	UNIDAD	85.000000	150.00	12,750.00	0.00	0.00	150.00	12,750.00	0.00	0.00	150.00	12,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,032.00		0.00		728.00		0.00		728.00		0.00		0.00		0.00	
89440002008 B		GORRO EN TELA CAPA CON BORDADO	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007031 B		CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008062 B		CAMISETA DE POLIÉSTER MANGA CORTA UNISEX BORDADO	UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008067 B		CAMISETA DE TELA 90% ALGODÓN Y 10% POLIÉSTER MANGA CORTA CUELLO REDONDO PARA CABALLERO ESTAMPADO	UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,200.11		6,477.86		11,406.11		6,477.86		11,392.11		6,491.86		42.00		0.00	
29100023000 B		PELÍCULA DE CELOFÁN 70 cm X 1.00 m TRANSPARENTE	UNIDAD	1.000000	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR DORADO	UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



Fecha : 08/01/2024
Hora : 19:26
Página : 43 de 69

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO					29,565.11		6,835.86		26,612.11		6,835.86		26,598.11		6,849.86		42.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					29,541.11		6,835.86		26,588.11		6,835.86		26,574.11		6,849.86		42.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,200.11		6,477.86		11,406.11		6,477.86		11,392.11		6,491.86		42.00		0.00	
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR PLATEADO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR VERDE	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010165 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003040 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	CIENTO	30.000000	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	12.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025014 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 220 yd	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025014 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 19 mm X 36 yd	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABILO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	1.00	18.00	2.00	36.00	1.00	18.00	2.00	36.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7103001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	11.00	44.00	5.00	20.00	11.00	44.00	5.00	20.00	11.00	44.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006008 B		GOMA EN BARRA X 40 g	DOC.	60.000000	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012020 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR AZUL PASTEL	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	4.00	56.00	6.00	84.00	4.00	56.00	5.00	70.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016006 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	6.00	90.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	6.00	72.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	18.00	530.46	18.00	530.46	18.00	530.46	18.00	530.46	18.00	530.46	18.00	530.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	12.00	102.00	0.00	0.00	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	50.000000	3.00	150.00	1.00	50.00	3.00	150.00	1.00	50.00	3.00	150.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012008 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.900000	30.00	27.00	20.00	18.00	30.00	27.00	20.00	18.00	30.00	27.00	20.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	2.00	6.00	4.00	12.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO						29,565.11		6,835.86		26,612.11		6,835.86		26,598.11		6,849.86		42.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						29,541.11		6,835.86		26,588.11		6,835.86		26,574.11		6,849.86		42.00		0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,200.11		6,477.86		11,406.11		6,477.86		11,392.11		6,491.86		42.00		0.00
7110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	DOC.	32.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	78.000000	2.00	156.00	0.00	0.00	2.00	156.00	0.00	0.00	2.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLÁSTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021003	B	TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008	B	TIJERA DE METAL 8 17/64 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001027	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001027	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006049	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOC.	66.000000	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOC.	66.000000	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006051	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 45 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008034	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO						29,565.11		6,835.86		26,612.11		6,835.86		26,598.11		6,849.86		42.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						29,541.11		6,835.86		26,588.11		6,835.86		26,574.11		6,849.86		42.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						13,200.11		6,477.86		11,406.11		6,477.86		11,392.11		6,491.86		42.00		0.00
71600008038 B		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.90	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008053 B		SELLO AUTOENTINTABLE 40 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003045 B		CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	114.00	1,026.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005049 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017009 B		PAPEL LUSTRE 50 cm X 70 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.800000	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017010 B		PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730001002 B		CARTULINA DUPLEX 100 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	2.500000	300.00	750.00	0.00	0.00	300.00	750.00	0.00	0.00	300.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011043 B		CARTULINA SIMPLE 140 g 17 cm X 26 cm COLORES	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850001002 B		ALFILER DE NIQUEL SIN CABEZA X 100	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	0.400000	6.00	2.40	6.00	2.40	6.00	2.40	6.00	2.40	6.00	2.40	6.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	0.150000	3.00	0.45	0.00	0.00	3.00	0.45	0.00	0.00	3.00	0.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	4.00	48.00	20.00	240.00	4.00	48.00	20.00	240.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	CIENTO	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	2.00	2.00	10.00	10.00	2.00	2.00	10.00	10.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	14.00	126.00	0.00	0.00	14.00	126.00	0.00	0.00	14.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	98.000000	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00	3.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO					29,565.11		6,835.86		26,612.11		6,835.86		26,598.11		6,849.86		42.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					29,541.11		6,835.86		26,588.11		6,835.86		26,574.11		6,849.86		42.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					13,200.11		6,477.86		11,406.11		6,477.86		11,392.11		6,491.86		42.00		0.00	
76740006244 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	SERVICIO	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,604.00		258.00		1,604.00		258.00		1,604.00		258.00		0.00		0.00	
13300014018 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014021 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 gal	UNIDAD	19.000000	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016010 B		DETERGENTE GRANULADO A GRANEL	KLG	15.000000	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.000000	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004249 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003032 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 14 L APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008003 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
04010001001 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001003 S		SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA					24.00		0.00		24.00		0.00		24.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					24.00		0.00		24.00		0.00		24.00		0.00		0.00		0.00	
71500014000 B		PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCION, EDUCACION Y CONTROL DEL M					12,323.67		1,203.30		10,969.24		923.30		10,507.24		923.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,453.67		1,203.30		3,099.24		923.30		2,637.24		923.30		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					340.00		720.00		340.00		720.00		340.00		720.00		0.00		0.00	
17550010009 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	LITRO	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010014 B		ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	UNIDAD	3.800000	50.00	190.00	150.00	570.00	50.00	190.00	150.00	570.00	50.00	190.00	150.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,793.67		203.30		2,279.24		203.30		2,297.24		203.30		0.00		0.00	
29100010011 B		TEMPERA X 15 g APROX. JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29100010011 B		TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010164 B		MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	7.000000	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



Fecha : 08/01/2024
Hora : 19:26
Página : 47 de 69

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL M					12,323.67		1,203.30		10,969.24		923.30		10,507.24		923.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA					4,453.67		1,203.30		3,099.24		923.30		2,637.24		923.30		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,793.67		203.30		2,279.24		203.30		2,297.24		203.30		0.00		0.00	
47510003040 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	CIENTO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	2.00	58.94	0.00	0.00	2.00	58.94	0.00	0.00	2.00	58.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	3.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	510.000000	1.00	510.00	0.00	0.00	1.00	510.00	0.00	0.00	1.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B		PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021003 B		TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500048000 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004002 B		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004008 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004013 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCION, EDUCACION Y CONTROL DEL M					12,323.67		1,203.30		10,969.24		923.30		10,507.24		923.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,453.67		1,203.30		3,099.24		923.30		2,637.24		923.30		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,793.67		203.30		2,279.24		203.30		2,297.24		203.30		0.00		0.00	
71600006040	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720004000	B	LIBRETA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017013	B	PAPEL LUSTRE 64 cm X 78 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730005001	B	CARTULINA DE HILO 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	200.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011002	B	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 65 cm X 50 cm	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	0.150000	2.00	0.30	2.00	0.30	2.00	0.30	2.00	0.30	2.00	0.30	2.00	0.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001000	B	COLA SINTETICA X 1 kg	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700011000	B	SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 11 mm X 27 cm	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006207	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	233.430000	1.00	233.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					1,320.00		280.00		480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
15480001000	B	CANDADO X 60 mm	UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004234	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO	CIENTO	14.000000	60.00	840.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCION, EDUCACION Y CONTROL DEL M					12,323.67		1,203.30		10,969.24		923.30		10,507.24		923.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - EDUCACION CULTURA Y CIUDADANIA AMBIENTAL					7,870.00		0.00		7,870.00		0.00		7,870.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES					7,870.00		0.00		7,870.00		0.00		7,870.00		0.00		0.00		0.00	
50110015000 B		SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg	UNIDAD	1.200000	300.00	360.00	0.00	0.00	300.00	360.00	0.00	0.00	300.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001005 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	90.000000	20.00	1,800.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001071 B		PINTURA EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	65.000000	84.00	5,460.00	0.00	0.00	84.00	5,460.00	0.00	0.00	84.00	5,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004006 B		THINNER.	GALON	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0035 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES					750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - RECUPERACION AMPLIACION Y MANTENIMIENTO DE LAS ARE/					750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES					750.00		0.00		750.00		0.00		750.00		0.00		0.00		0.00	
50110015001 B		SACO DE POLIPROPILENO DE 1 m X 70 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.500000	500.00	750.00	0.00	0.00	500.00	750.00	0.00	0.00	500.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - ESTUDIOS PROYECTOS Y LIQUIDACIONES DE OBRAS					1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		1,350.00		0.00		0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL					4,027.56		1,041.35		4,259.40		1,041.35		4,285.40		1,041.35		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,027.56		1,041.35		4,259.40		1,041.35		4,285.40		1,041.35		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					953.10		1,041.35		953.10		1,041.35		953.10		1,041.35		0.00		0.00	
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	54.00	953.10	59.00	1,041.35	54.00	953.10	59.00	1,041.35	54.00	953.10	59.00	1,041.35	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,980.06		0.00		3,194.30		0.00		3,206.30		0.00		0.00		0.00	
47030021001 B		FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	4.000000	32.00	128.00	0.00	0.00	32.00	96.00	0.00	0.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025013 B		CINTA DE PLÁSTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 100 yd	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	19.000000	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	6.00	138.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0038 - GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL						4,027.56		1,041.35		4,259.40		1,041.35		4,285.40		1,041.35		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,027.56		1,041.35		4,259.40		1,041.35		4,285.40		1,041.35		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,980.06		0.00		3,194.30		0.00		3,206.30		0.00		0.00		0.00
711100010031B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 35 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023008 B		TIJERA DE METAL 7 3/32 In PUNTA ROMA	UNIDAD	8.500000	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011B		LÁPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	5.00	0.00	0.00	4.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008038 B		SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	22.00	198.00	0.00	0.00	22.00	438.90	0.00	0.00	22.00	438.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014005 B		LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730005000 B		CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	100.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	0.040000	4.00	0.16	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20	
Meta: 0038 - GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL					4,027.56		1,041.35		4,259.40		1,041.35		4,285.40		1,041.35		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					4,027.56		1,041.35		4,259.40		1,041.35		4,285.40		1,041.35		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,980.06		0.00		3,194.30		0.00		3,206.30		0.00		0.00		0.00	
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011004 B		LIGA DE JEBE DELGADA N° 18	CIENTO	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	26.500000	19.00	503.50	0.00	0.00	19.00	503.50	0.00	0.00	19.00	503.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	26.500000	10.00	265.00	0.00	0.00	10.00	265.00	0.00	0.00	10.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	26.500000	10.00	265.00	0.00	0.00	10.00	265.00	0.00	0.00	10.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	26.500000	10.00	265.00	0.00	0.00	10.00	265.00	0.00	0.00	10.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					94.40		0.00		112.00		0.00		126.00		0.00		0.00		0.00	
23940009000 B		SILBATO	UNIDAD	5.900000	16.00	94.40	0.00	0.00	16.00	112.00	0.00	0.00	16.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0040 - PROMOCION DEL COMERCIO					8,135.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					8,135.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					8,135.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		0.00		0.00	
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012008 B		LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	17.000000	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 L	UNIDAD	19.000000	16.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	18.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015 B		DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	2.00	220.00	3.00											

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						306,557.90		175,015.49		265,852.86		151,474.84		262,771.36		151,452.84		121,382.40		109,164.20
Meta: 0040 - PROMOCION DEL COMERCIO						8,135.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						8,135.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,135.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		8,120.50		6,860.50		0.00		0.00
89570008014 B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO		METRO	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						1,378.00		138.00		1,378.00		138.00		1,378.00		138.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,378.00		138.00		1,378.00		138.00		1,378.00		138.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						138.00		138.00		138.00		138.00		138.00		138.00		0.00		0.00
09110007012 B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15		UNIDAD	11.500000	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00
85050005000 S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACIÓN)		SERVICIO		1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
04010001000 S	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS		SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001001 S	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS		SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDI						2,109.00		1,634.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,109.00		1,634.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,059.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		1,059.00		0.00		0.00
17210004000 B	GASOLINA DE 84 OCTANOS		GALON	17.650000	60.00	1,059.00	60.00	1,059.00	60.00	1,059.00	60.00	1,059.00	60.00	1,059.00	60.00	1,059.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,050.00		575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
02170003000 S	DECORACION DE SALON DE EVENTOS		SERVICIO		1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003168 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS		SERVICIO		1.00	50.00	1.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41010007000 S	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS		SERVICIO		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50150003012 S	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN		SERVICIO		1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004003 S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ESCANEO Y ANILLADO		SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - NORMAR Y FISCALIZAR						12,699.96		12,300.04		12,699.96		12,300.04		12,699.96		12,300.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,700.00		2,300.00		2,700.00		2,300.00		2,700.00		2,300.00		0.00		0.00
2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						2,700.00		2,300.00		2,700.00		2,300.00		2,700.00		2,300.00		0.00		0.00
90010001000 S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL		SERVICIO		1.00	2,700.00	1.00	2,300.00	1.00	2,700.00	1.00	2,300.00	1.00	2,700.00	1.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0018 - NORMAR Y FISCALIZAR						12,699.96		12,300.04		12,699.96		12,300.04		12,699.96		12,300.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTIONES DEL ALCALDE EN DIFERENTES INSTITUCIONES DE						9,999.96		10,000.04		9,999.96		10,000.04		9,999.96		10,000.04		0.00		0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						11,345.75		12,137.00		11,779.75		12,137.00		12,359.75		12,137.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,345.75		12,137.00		11,779.75		12,137.00		12,359.75		12,137.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,442.75		10,237.00		9,442.75		10,237.00		9,442.75		10,237.00		0.00		0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	535.00	9,442.75	580.00	10,237.00	535.00	9,442.75	580.00	10,237.00	535.00	9,442.75	580.00	10,237.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						655.00		0.00		193.00		0.00		193.00		0.00		0.00		0.00
76750048004 B		TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	140.000000	3.00	420.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000 B		MOUSE OPTICO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						298.00		0.00		244.00		0.00		824.00		0.00		0.00		0.00
13300014018 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013001 B		RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010008 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 L	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008014 B		TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						950.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		0.00		0.00
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	950.00	1.00	1,900.00	1.00	1,900.00	1.00	1,900.00	1.00	1,900.00	1.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUI						11,199.65		8,723.95		3,059.20		2,652.25		3,019.20		2,612.25		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,888.20		2,652.25		3,059.20		2,652.25		3,019.20		2,612.25		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,329.20		2,397.25		2,329.20		2,397.25		2,329.20		2,397.25		0.00		0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	72.00	1,270.80	73.00	1,288.45	72.00	1,270.80	73.00	1,288.45	72.00	1,270.80	73.00	1,288.45	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007000 B		PETROLEO DIESEL 2	GALON	16.800000	63.00	1,058.40	66.00	1,108.80	63.00	1,058.40	66.00	1,108.80	63.00	1,058.40	66.00	1,108.80	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES							129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0021 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUI							11,199.65		8,723.95		3,059.20		2,652.25		3,019.20		2,612.25		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							4,888.20		2,652.25		3,059.20		2,652.25		3,019.20		2,612.25		0.00		0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							390.00		65.00		390.00		65.00		390.00		65.00		0.00		0.00
17550010024 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º	GALON	65.000000		6.00	390.00	1.00	65.00	6.00	390.00	1.00	65.00	6.00	390.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							629.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
47510003040 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	CIENTO	30.000000		3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000		11.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000		5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS							340.00		190.00		340.00		190.00		300.00		150.00		0.00		0.00
94610008023 B		CÁMARA 300-18 POSTERIOR	UNIDAD	20.000000		2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94610008034 B		LLANTA 3.00-18	UNIDAD	75.000000		4.00	300.00	2.00	150.00	4.00	300.00	2.00	150.00	4.00	300.00	2.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS							800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)							400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
85050005000 S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACIÓN)	SERVICIO			1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0035 - FORTALECER EL CONTROL DE LA ACTIVIDAD COMERCIAL Y C							6,311.45		6,071.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							5,911.45		6,071.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000		133.00	2,347.45	138.00	2,435.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.000000		198.00	3,564.00	202.00	3,636.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS							400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07100001067 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2	UNIDAD	20.000000		4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002042 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003035 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L041	UNIDAD	30.000000		4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0022 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS							8,193.16		3,676.20		6,883.96		3,657.00		6,883.96		3,657.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA							5,454.88		3,252.00		5,454.88		3,252.00		5,454.88		3,252.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,454.88		252.00		2,454.88		252.00		2,454.88		252.00		0.00		0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000		6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABLO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000		2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00	
Meta: 0022 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS					8,193.16		3,676.20		6,883.96		3,657.00		6,883.96		3,657.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					5,454.88		3,252.00		5,454.88		3,252.00		5,454.88		3,252.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,454.88		252.00		2,454.88		252.00		2,454.88		252.00		0.00		0.00	
71030001006 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 10 m	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012020 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLOR VERDE	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	4.00	117.88	0.00	0.00	4.00	117.88	0.00	0.00	4.00	117.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	19.000000	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	6.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0036 - DIRECCION CONTROL EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA GE					2,738.28		424.20		1,429.08		405.00		1,429.08		405.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					99.00		45.00		99.00		45.00		99.00		45.00		0.00		0.00	
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007012 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	UNIDAD	11.500000	6.00	69.00	0.00	0.00	6.00	69.00	0.00	0.00	6.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,820.28		247.20		576.08		228.00		576.08		228.00		0.00		0.00	
71110001001 B		BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011005 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0022 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS						8,193.16		3,676.20		6,883.96		3,657.00		6,883.96		3,657.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0036 - DIRECCION CONTROL EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA GE						2,738.28		424.20		1,429.08		405.00		1,429.08		405.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,820.28		247.20		576.08		228.00		576.08		228.00		0.00		0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMP X 50	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001022 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008015 B		SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	0.040000	2.00	0.08	0.00	0.00	2.00	0.08	0.00	0.00	2.00	0.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008011 B		GRAPA 26/6 X 5000	DECENA	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMP X 50	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006257 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3429 NEGRO	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						819.00		132.00		754.00		132.00		754.00		132.00		0.00		0.00
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014018 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014021 B		AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 80 gr APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016015 B		DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	UNIDAD	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00	
Meta: 0022 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS					8,193.16		3,676.20		6,883.96		3,657.00		6,883.96		3,657.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - DIRECCION CONTROL EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA GE					2,738.28		424.20		1,429.08		405.00		1,429.08		405.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					819.00		132.00		754.00		132.00		754.00		132.00		0.00		0.00	
13300024007	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027001	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300037006	B	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	39.000000	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010007	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008003	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NC					1,239.00		674.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					1,239.00		674.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,059.00		494.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	60.00	1,059.00	28.00	494.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO					6,496.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					6,496.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,324.00		1,176.00		1,224.00		1,176.00		1,224.00		1,176.00		0.00		0.00	
71500033001	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	98.000000	12.00	1,176.00	12.00	1,176.00	12.00	1,176.00	12.00	1,176.00	12.00	1,176.00	12.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,952.00		48.00		1,928.00		48.00		1,928.00		48.00		0.00		0.00	
13300014018	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	4.00	48.00	12.00	144.00	4.00	48.00	12.00	144.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014021	B	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 5 gal	UNIDAD	19.000000	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014014	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010007	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.000000	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0024 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO						6,496.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						6,496.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		4,372.00		2,004.00		0.00		0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,952.00		48.00		1,928.00		48.00		1,928.00		48.00		0.00		0.00
89570008003 B		TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						1,220.00		780.00		1,220.00		780.00		1,220.00		780.00		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,220.00	1.00	780.00	1.00	1,220.00	1.00	780.00	1.00	1,220.00	1.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0025 - DESARROLLAR LA ECONOMIA LOCAL						1,173.07		0.00		555.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						620.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						470.47		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	1.00	29.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010020 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	46.000000	1.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71580011003 B		ENGRAPADOR DE METAL 26/8	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008006 B		SELLO DE JEBE "V"8"	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008011 B		SELLO DE JEBE "RECEPCION"	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008015 B		SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008029 B		SELLO DE JEBE "PROVEIDO"	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL DES/						552.60		0.00		555.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						552.60		0.00		555.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
50110004190 B		BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025006 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005210 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0029 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						11,671.70		756.00		11,207.00		756.00		11,207.00		756.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,531.70		756.00		11,067.00		756.00		11,067.00		756.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						176.50		0.00		176.50		0.00		176.50		0.00		0.00		0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	10.00	176.50	0.00	0.00	10.00	176.50	0.00	0.00	10.00	176.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,235.20		756.00		8,770.50		756.00		8,770.50		756.00		0.00		0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025007 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	20.000000	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	144.00	0.00	0.00	9.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026005 B		PABILO Nº 12 X 500 g	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	29.470000	10.00	294.70	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013039 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	23.000000	40.00	920.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	651.000000	1.00	651.00	0.00	0.00	1.00	690.00	0.00	0.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019006 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm CON CALCULADORA	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023009 B		TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000 B		ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	12.000000	9.00	108.00	0.00	0.00	9.00	108.00	0.00	0.00	9.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001024 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	70.000000	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Mets: 0029 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						11,671.70		756.00		11,207.00		756.00		11,207.00		756.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,531.70		756.00		11,067.00		756.00		11,067.00		756.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,235.20		756.00		8,770.50		756.00		8,770.50		756.00		0.00		0.00
71600001040 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LÁPIZ GRAFITO 2B	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	15.00	0.00	0.00	12.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006048 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	80.00	720.00	84.00	756.00	80.00	720.00	84.00	756.00	80.00	720.00	84.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014017 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017006 B		PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004 B		CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	98.000000	5.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
04010001001 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0029 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						11,671.70		756.00		11,207.00		756.00		11,207.00		756.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0012 - ADMINISTRACION DOCUMENTARIA						140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00
04010001003 S		SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	1.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL M						16,545.58		3,747.86		14,461.58		3,614.86		14,446.58		3,614.86		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,332.58		2,717.86		9,385.58		2,584.86		9,385.58		2,584.86		0.00		0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						428.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 37	PAR	34.000000	4.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020003013 B		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	PAR	75.000000	2.00	150.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020003013 B		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	PAR	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,400.58		466.86		1,400.58		466.86		1,400.58		466.86		0.00		0.00
76740006207 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	233.430000	6.00	1,400.58	2.00	466.86	6.00	1,400.58	2.00	466.86	6.00	1,400.58	2.00	466.86	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA						1,611.00		1,224.00		1,497.00		1,110.00		1,497.00		1,110.00		0.00		0.00
05050001003 B		SEMILLA DE CEDRO (AL PESO)	KLG	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05050001005 B		SEMILLA DE CAOBA (AL PESO)	KLG	450.000000	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05050001013 B		SEMILLA TORNILLO - Cedrelinga catenaeformis (AL PESO)	KLG	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05050001048 B		SEMILLA DE EUCALIPTO - Eucalyptus orellana (AL PESO)	KLG	650.000000	1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05050005000 B		ACEITE VEGETAL AGRICOLA	LITRO	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520006000 B		REGADERA DE POLIETILENO DE 10 L	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520007000 B		TIJERA PARA PODAR DE 22 cm	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05520008000 B		ESCOBA METALICA PARA JARDIN	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05540001001 B		TIERRA NEGRA	M3	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,760.00		0.00		3,320.00		0.00		3,320.00		0.00		0.00		0.00
49700002070 B		CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 240 L (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	650.000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002090 B		CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 120 L CON RUEDAS (MENOR A 1/4 UIT)	SERVICIO	480.000000	3.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49700002104 B		CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 360 L (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS						380.00		71.00		295.00		52.00		295.00		52.00		0.00		0.00
05520002000 B		MACHETE DE METAL N° 35	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060006001 B		PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL M						16,545.58		3,747.86		14,461.58		3,614.86		14,446.58		3,614.86		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						11,332.58		2,717.86		9,385.58		2,584.86		9,385.58		2,584.86		0.00		0.00
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS						380.00		71.00		295.00		52.00		295.00		52.00		0.00		0.00
41060007001 B		PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060010000 B		RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 149.8 cm	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060010001 B		RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 120 cm	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41520007000 B		LIMA TRIANGULAR N° 8	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41600003003 B		MARTILLO PARA CARPINTERO DE 12 in CON UNA SACACLAVO	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41900001004 B		ALICATE UNIVERSAL MANGO AISLADO 6 in	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						600.00		300.00		600.00		300.00		600.00		300.00		0.00		0.00
04010001003 S		SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	600.00	1.00	300.00	1.00	600.00	1.00	300.00	1.00	600.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3.00		6.00		3.00		6.00		3.00		6.00		0.00		0.00
70100004003 S		SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ESCANEADO Y ANILLADO	SERVICIO		1.00	3.00	1.00	6.00	1.00	3.00	1.00	6.00	1.00	3.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,150.00		650.00		2,150.00		650.00		2,150.00		650.00		0.00		0.00
07110038390 S		SERVICIO DE DISEÑO DE MODULOS DE CAPACITACIÓN	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003168 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO		1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27010002000 S		SERVICIO DE ANIMACION INFANTIL	SERVICIO		1.00	1,000.00	1.00	500.00	1.00	1,000.00	1.00	500.00	1.00	1,000.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0023 - EDUCACION CULTURA Y CIUDADANIA AMBIENTAL						4,698.00		1,030.00		4,577.00		1,030.00		4,562.00		1,030.00		0.00		0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						715.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		0.00		0.00
89030002000 B		MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002015 B		GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008011 B		CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	22.500000	10.00	225.00	0.00	0.00	10.00	225.00	0.00	0.00	10.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						75.00		30.00		75.00		30.00		60.00		30.00		0.00		0.00
50110004228 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CIENTO	1.500000	50.00	75.00	20.00	30.00	50.00	75.00	20.00	30.00	40.00	60.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS						408.00		0.00		352.00		0.00		352.00		0.00		0.00		0.00
29050006005 B		WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 30 m	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060006001 B		PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41060007000 B		CAVADOR PARA HOYOS EN TIERRA	UNIDAD	56.000000	3.00	168.00	0.00	0.00	3.00	168.00	0.00	0.00	3.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						900.00		200.00		900.00		200.00		900.00		200.00		0.00		0.00
04010001001 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	900.00	1.00	200.00	1.00	900.00	1.00	200.00	1.00	900.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0031 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL M						16,545.58		3,747.86		14,461.58		3,614.86		14,446.58		3,614.86		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - EDUCACION CULTURA Y CIUDADANIA AMBIENTAL						4,698.00		1,030.00		4,577.00		1,030.00		4,562.00		1,030.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,600.00		800.00		2,600.00		800.00		2,600.00		800.00		0.00		0.00
02170003001 S		SERVICIO DE DECORACIÓN DE ESTRADO	SERVICIO		1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26020001000 S		SERVICIO DE COSTURA	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0024 - IMPLEMENTACION SUPERVISION Y FISCALIZACION AMBIENTAL						515.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						515.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00
89960007031 B		CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960022000 B		CAPA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0032 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						2,289.86		241.80		1,513.30		241.80		1,513.30		241.80		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,289.86		241.80		1,513.30		241.80		1,513.30		241.80		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						169.00		30.00		169.00		30.00		169.00		30.00		0.00		0.00
09110002008 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X UNIDAD 15		18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790013003 B		CANASTA DE VIVERES (10 PRODUCTOS)	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						211.80		211.80		211.80		211.80		211.80		211.80		0.00		0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	12.00	211.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,589.06		0.00		1,012.50		0.00		1,012.50		0.00		0.00		0.00
29100010005 B		TEMPERA X 15 ml APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010070 B		GLOBO Nº 12	UNIDAD	44.000000	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31750010135 B		PLANTILLA EN MICROPOROSO ESCARCHADO 60 cm X 1.00 m COLORES VARIADOS	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003034 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003100 B		PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MILLAR	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025009 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 36 yd	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006010 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016004 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40 yd	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016006 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 50 yd	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00	
Meta: 0032 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)					2,289.86		241.80		1,513.30		241.80		1,513.30		241.80		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA					2,289.86		241.80		1,513.30		241.80		1,513.30		241.80		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,589.06		0.00		1,012.50		0.00		1,012.50		0.00		0.00		0.00	
71060001009 B		ARCHIVADOR DE PLÁSTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110004000 B		PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011008 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012006 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500014003 B		PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019001 B		REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023007 B		JUEGO DE TIJERAS DE METAL X 3 PIEZAS CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004013 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005049 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005238 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006103 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	240.960000	1.00	240.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES					200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
64280012014 B		BOTIQUIN DE MADERA 10 cm X 30 cm X 40 cm	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,560.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0032 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						2,289.86		241.80		1,513.30		241.80		1,513.30		241.80		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,289.86		241.80		1,513.30		241.80		1,513.30		241.80		0.00		0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
85050005000 S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN)	SERVICIO		1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0033 - DESARROLLO AGROPECUARIO						4,025.00		949.00		2,940.00		595.00		3,068.00		595.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						120.00		120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						120.00		120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0025 - SUPERVISION MONITOREO Y VIGILANCIA DE AREAS NATURALES						60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0030 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL DES/						3,845.00		769.00		2,880.00		535.00		3,008.00		535.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						489.00		339.00		105.00		105.00		105.00		105.00		0.00		0.00
09110002008 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X UNIDAD 15		18.000000	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680001027 B		GALLETA DE SODA X 26 g APROX	DECENA	5.000000	75.00	375.00	45.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						476.00		0.00		185.00		0.00		185.00		0.00		0.00		0.00
89960007033 B		CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007033 B		CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	72.000000	3.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960009001 B		PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						162.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
89020001001 B		BOTA DE JEBE	PAR	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001003 B		BOTA DE JEBE TALLA 41	PAR	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						128.00		0.00		0.00		0.00		128.00		0.00		0.00		0.00
80500006001 B		CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	64.000000	2.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						800.00		200.00		800.00		200.00		800.00		200.00		0.00		0.00
90100001000 S		TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	SERVICIO		1.00	800.00	1.00	200.00	1.00	800.00	1.00	200.00	1.00	800.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						850.00		30.00		850.00		30.00		850.00		30.00		0.00		0.00
60750007016 S		SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007019 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	820.00	0.00	0.00	1.00	820.00	0.00	0.00	1.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)



UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0033 - DESARROLLO AGROPECUARIO						4,025.00		949.00		2,940.00		595.00		3,068.00		595.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0030 - PLANEACION DIRECCION CONTROL Y SEGUIMIENTO DEL DES/						3,845.00		769.00		2,880.00		535.00		3,008.00		535.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
04010001001 S		SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						440.00		200.00		440.00		200.00		440.00		200.00		0.00		0.00
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	440.00	1.00	200.00	1.00	440.00	1.00	200.00	1.00	440.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0034 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 2.4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00
15050003002 S		SERVICIO DE TRANSMISIÓN EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO) POR INTERNET	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0036 - ESTUDIOS PROYECTOS Y LIQUIDACIONES DE OBRAS						9,999.96		10,000.04		9,999.96		10,000.04		9,999.96		10,000.04		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						9,999.96		10,000.04		9,999.96		10,000.04		9,999.96		10,000.04		0.00		0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		4,999.98		5,000.02		0.00		0.00
90100001001 S		TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0043 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						7,355.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						7,355.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						145.00		1,325.00		60.00		1,325.00		60.00		1,325.00		0.00		0.00
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	10.00	50.00	12.00	60.00	10.00	50.00	12.00	60.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09790013003 B		CANASTA DE VIVERES (10 PRODUCTOS)	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,468.00		0.00		1,468.00		0.00		1,468.00		0.00		0.00		0.00
89030002002 B		MOCHILA DE DRIL	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89440002015 B		GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	37.000000	9.00	333.00	0.00	0.00	9.00	333.00	0.00	0.00	9.00	333.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007033 B		CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960007033 B		CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	72.000000	4.00	288.00	0.00	0.00	4.00	288.00	0.00	0.00	4.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960008019 B		CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						847.20		917.80		847.20		917.80		847.20		917.80		0.00		0.00
17210004000 B		GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	17.650000	48.00	847.20	52.00	917.80	48.00	847.20	52.00	917.80	48.00	847.20	52.00	917.80	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,395.80		90.00		1,225.80		90.00		1,225.80		90.00		0.00		0.00
47510003080 B		PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00	
Meta: 0043 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						7,355.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						7,355.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		7,100.96		4,332.84		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,395.80		90.00		1,225.80		90.00		1,225.80		90.00		0.00		0.00	
71060004000	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001040	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008006	B	SELLO DE JEBE "V/B"	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008011	B	SELLO DE JEBE "CARGO"	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008015	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.000000	15.00	135.00	10.00	90.00	15.00	135.00	10.00	90.00	15.00	135.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740005163	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	26.500000	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	3.00	79.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		999.98		1,000.02		0.00		0.00	
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO		1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
60750007019	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0044 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						1,554.84		444.00		1,541.00		444.00		1,541.00		444.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION ADMINISTRATIVA						427.04		340.00		423.00		340.00		423.00		340.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						427.04		340.00		423.00		340.00		423.00		340.00		0.00		0.00	
47510003034	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	200.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012011	B	MICA PORTAPAPELES DE PLÁSTICO 9.2 cm X 10.9 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						129,276.49		61,758.93		110,550.67		53,931.83		110,948.67		53,891.83		0.00		0.00
Meta: 0044 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						1,554.84		444.00		1,541.00		444.00		1,541.00		444.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0044 - POTENCIAR Y MEJORAR LA ATENCION DE LA POBLACION CON						1,127.80		104.00		1,118.00		104.00		1,118.00		104.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,127.80		104.00		1,118.00		104.00		1,118.00		104.00		0.00		0.00
71730005001 B CARTULINA DE HILO 75 g TAMAÑO A4 UNIDAD 0.600000					400.00	240.00	0.00	0.00	400.00	240.00	0.00	0.00	400.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						575,163.43		261,692.77		507,662.99		231,529.45		505,533.35		230,492.88		137,580.32		116,084.22

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

CPC. JOSÉ LUIS MONTENEGRO FERNÁNDEZ
JEFE (e) DE OFICINA LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP



WILLIAM SÁNCHEZ EDQUÉN
Alcalde Distrital
DNI N° 41623594

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad